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EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS

Aika:   11.10.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-Sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Pöytäkirja

Keskustelu tarkemmin ääninauhoilla.

181

Kokouksen avaaminen

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18.18.

182

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille
edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan
virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen
kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21)
jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn
säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa.
Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei
sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenenemmistöllä
kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn
ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi
enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös
edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

Paikalla on 33/41 edustajiston jäsentä.

Lisäksi paikalla hallituksesta Tiitta, Tolvanen, Salonen, Astin, Siimento
ja Rönkä sekä Turun ylioppilaslehden päätoimittaja Sankelo.

Nimenhuuto:
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Ahonen Suvi TSE-lista

Hakamaa Antti Fuusio Komulainen Anita

Havuluoto Kaapo Ryhmä Lex

Holopainen Selmi Vihreä vasemmisto Kiurujoki Katri

Hyvärinen Elisa Ryhmä Lex Tarvainen Kia

Ilvonen Miro Vihreä lista

Immonen Ilmari Vihreä vasemmisto
Krekelä Halla
(Juhani)

Kallio Laura Vihreä vasemmisto

Kallio Savu Vihreä vasemmisto

Kauhanen Milka TYY Terveeksi

Kauppinen Santeri TSE-lista

Kesti Roosa Kokoomus

Kevätluoto Aarni Vihreä vasemmisto

Kokko Mira TYY Terveeksi

Kokkonen Aleksi TYY Terveeksi

Kuvaja Vilma TYY Terveeksi

Köseoglu Sami Ryhmä Sulttaani

Lahtinen Ville Soihdunkantajat

Leppäaho Enni Vihreä vasemmisto Tiihonen Topias

Loimaranta Matti Fuusio

Luomala Niklas Fuusio

Marjamaa Aino Vihreä lista Aro Roosa

Martela Elmo TSE-lista

Mattila Sanni TYY Terveeksi

Mäkelä Tiitus TSE-lista Isolauri Frans

Ojavuo Erika TSE-lista Monto Venla

Orava Lauri Fuusio

Pajunen Veera Fuusio Nieminen Maria

Perttula Juho TSE-lista

Pulkki Veikko TYY Terveeksi

Raittila Aki Soihdunkantajat

Rautionaho Jenna TSE-lista

Saarinen Sofia Soihdunkantajat
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Salonen Jami TSE-lista Koski Pihla

Suomi Rebecca TYY Terveeksi

Talonen Jonne Vihreä vasemmisto

Tähtinen Samuli TSE-lista

Wahlsten Aliisa Fuusio Broere Linda

Vierula Sulo Vihreä vasemmisto

Vuori Valtteri TSE-lista

Yli-Jama Maria Kokoomus

Päätös: Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

183

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat
samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö
ääntenlaskijaksi.

Päätös: Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi
Rebecca Suomen ja Niklas Luomalan sekä heidän lisäkseen
ääntenlaskijaksi Kia Tarvaisen.

184

Ilmoitusasiat

Edustajistovaalit 30.10.-8.11.

Vaalivalvojaiset 8.11.

Juhlakokous 9.11. Kaupungintalolla

SYL-delegaation tapaaminen 10.11. klo 14-17

Vuosijuhlat 11.11.

SYL:n liittokokous 17.-18.11.

Edustajiston marraskuun iltakoulu 20.11. klo 18.15

Edustajiston marraskuun kokous 22.11. klo 18.15

Uuden edustajiston iltakoulu 27.11. klo 18.15

Uuden edustajiston järjestäytymiskokous 29.11. klo 18.15

Halloped-haku on käynnissä 17.10. asti.

TYYn uuden hallituksen haku on käynnistymässä ja on auki 8.11. asti.
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Komulainen (Fuusio) ilmoitti, että Fuusio järjestäytyy uudelleen
valintatoimikunnan osalta. Varsinaisena jäsenenä toimii Broere,
varajäseninä Komulainen ja Frisk.

Aholainen (TSE-lista) ilmoitti, että TSE-lista järjestäytyy uudelleen
valintatoimikunnan osalta. Toiseksi varajäseneksi tulee Salolaisen
tilalle Rakkolainen.

Laura Kallio toi terveiset Tylkkärin johtokunnasta. Johtokunta on
valinnut Tylkkärin toimitusharjoittelijaksi Helmi Henellin ja avaa
seuraavassa kokouksessa haun lehden jakelusta.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

185

Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi sellaisenaan.
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Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Orava (Fuusio) kysyi hallitukselta, onko niitä järjestöjä tiedotettu, joihin
tilasuunnitelmassa päätetty suoran tilasubvention poistaminen
koskee. Hallituksen puolesta pääsihteeri vastasi, että
tilasubventiojärjestelmän uudistaminen tilasuunnitelman mukaisesti
suunnitellaan ensi vuonna ja järjestöjä tullaan tiedottamaan siinä
vaiheessa, kun subventiojärjestelmän uudistusperusteet on päätetty.

Päätös: Merkittiin keskustelu tiedoksi.

187

Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta

Liite 1:  Hallituksen esitys vuosien 2024-2026 toimintasuunnitelmaksi ja
  tavoiteohjelmaksi

Liite 2:  Hallituksen esitys strategian seurantadokumentiksi
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Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle
toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman vuosille 2024-2026.
Toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman tarkoitus on ohjata
ylioppilaskunnan toimintaa lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä, sekä
lisätä vaikuttamistyön pitkäjänteistä suunnittelua. Tavoiteohjelman
tavoitteiden toteuttamista seurataan vuosittain ohjelman päivityksen
yhteydessä.

Toimintasuunnitelman ohella hallitus on valmistellut dokumentin
strategian toteuttamistoimista suhteessa
toimintasuunnitelmaprojekteihin.

Hallitus valmistelee lähetekeskustelun pohjalta muutokset
toimintasuunnitelmaan ja tavoiteohjelmaan. Toimintasuunnitelma ja
tavoiteohjelma hyväksytään edustajiston marraskuun kokouksessa
22.11.2023.

Esitys:  Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun vuosien
  2024-2026 toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta.

Keskustelu:

Komulainen (Fuusio) kiitti selkeästä ja tavoitteellisesta
toimintasuunnitelmasta. Fuusio pitää erityisen tärkeänä
kansainvälisten opiskelijoiden integraatioon liittyvää
toimintasuunnitelmaprojektia, mutta kaipaa lisää sisältöä
toimenpiteisiin. Fuusio kiittää myös väitöskirjatutkijoiden eteen tehtyä
työtä sekä tänä vuonna että suunnitelmista ensi vuodelle sekä
järjestökyselyn vakiinnuttamisen liittyvästä projektista.

Kallio (ViVa) kiitti niin ikään toimintasuunnitelmasta ja varsinkin sen
hahmottamasta laajasta toimintakentästä. ViVa kannattaa strategian
seurannan käyttöönottamista. Erityisen tärkeänä projektina ViVa pitää
Satakunnan kampukseen liittyvää kehittämistä ja kaipaa siihen lisää
ratkaisuja raumalaisten opiskelijoiden tuomiseen mukaan Turun
tapahtumiin. ViVa esittää kiusaamiskyselyn huomioimista
toimintasuunnitelmassa. Kallio esitti lisäksi kysymyksiä, joihin
vastataan ryhmäpuheenvuorokierroksen jälkeen.

Havuluoto (Ryhmä Lex) pitää hyvänä projektien liittämistä suoraan
strategiaan. Ryhmä Lex kannattaa tilasubventioiden siirtämistä
toiminta-avustusten yhteyteen, jotta kaikki järjestöt joilla tiloja on,
voivat saada avustusta. Ryhmä Lex pitää myös hyvänä yritysyhteistyön
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kehittämistä ja ehdottaa kalenterien ja Tylkkärin mainosmyynnin
tekemistä itse. Ryhmä Lex ei kannata työntekijäresurssien käyttämistä
vapaaehtoisten koordinointiin eikä ympäristöasioihin ja katsoo, että
hiilijalanjäljen mittaamista ei pidä jatkaa.

Havuluoto poistui kokouksesta ajassa 18.43. Salin äänimäärä 32/41.

Ilvonen (Viher-TYY) kiitti hallitusta ja toimistoa valmistelusta sekä
edustajiston kuulemisesta siinä. Viher-TYY muistuttaa, että
ilmastonmuutosta ja luontokatoa torjutaan käsi kädessä ja ehdottaa,
että toimintasuunnitelmaan lisätään biodiversiteettivaikutusten
mittaaminen. Viher-TYY ehdottaa myös, että kuntapoliittinen kysely
laajennetaan koskemaan myös hyvinvointialueen politiikkaa. Ilvonen
esitti vielä kiitoksen kansainvälisten opiskelijoiden huomioimisesta
toimintasuunnitelmaluonnoksesta.

Yli-Jama (Kokoomus) kiitti mahdollisuudesta osallistua keskusteluun
sekä hyvästä valmistelusta. Kokoomus esittää, että järjestöjen osalta
toiminta-avustuskriteerit tulisi löytyä ennen toimintakauden
aloittamista samasta paikasta, esimerkiksi Moodlesta. Kokoomus
suhtautui kriittisesti projektien määrään ja pohti, ehtiikö hallitus hoitaa
kaiken laadukkaasti.

Kokko (TYY Terveeksi) kiitti valmistelusta ja varsinkin pitkän aikavälin ja
strategian huomioimisesta. TYY Terveeksi piti erityisen tärkeinä
projekteina Unica-ravintoloiden opiskelijavaikuttamisesta sekä
palautteen käsittelystä.

Ahonen (TSE-lista) kiitti hyvästä ennakkovalmistelusta ja luottaa siihen,
että sektorit ovat tunnistaneet strategian toteutumista ja sektorien
kehittämistä palvelevia painopisteitä. TSE-lista piti erityisen
onnistuneina palautteeseen sekä opiskelijan palveluihin liittyviä
projekteja. Unica-ravintoloiden opiskelijaedustajien valinnassa TSE-
lista muistuttaa käymään keskustelua järjestöjen kanssa ennen
valintaprosessista päättämisestä sekä välttämään toimivien
käytäntöjen hajottamista. TSE-lista pitää tärkeänä yritysyhteistyön
kehittämistä.

Kallio (ViVa) kysyi, tarkoitetaanko ravintoloiden
opiskelijatoimikunnissa koko kampuksen kattamisella ainoastaan
Unican ravintoloita vai myös muita yhtiöitä ja Rauman kampusta.
Hallituksen jäsen Salonen vastasi, että toimikunnat perustettaisiin
pelkästään Unican ravintoloihin. Hallituksen puheenjohtaja Tiitta lisäsi,
että syynä on se, että toimikuntien perustamisen idea on Unicalta
lähtöisin.

Kallio (ViVa) kysyi kiusaamiskyselystä ja sen käsittelyn viivästymisestä.
Hallituksen jäsen Rönkä vastasi, että hallitus on iltakoulun jälkeen
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ehtinyt löytää ainoastaan kiusaamisen vastaiseen kampanjaan
liittyvän hyvin kevyen kyselyn, mutta asiaa voidaan selvittää lisää.

Kallio (ViVa) kysyi vielä ympäristösektorin resurssien jakaantumisesta.
Hallituksen jäsen Rönkä koki, että ympäristösektorin työtä voidaan
helposti keventää esimerkiksi jakamalla KeKe-viikon tapahtumia
ympäri vuotta. Pääsihteeri tarkensi vielä, että ympäristöasioihin on
olemassa asiantuntijaresurssia.

Hallituksen puheenjohtaja Tiitta kommentoi vielä edustajiston
nostamia kysymyksiä Rauman kampuksen osallistamisen suhteen.
Aiempien vuosien kokemusten pohjalta bussikyytien järjestäminen ei
ole TYYltä tehokas tapa saada raumalaisia opiskelijoita osallistumaan
TYYn tapahtumiin, vaan tästä tarvitaan tiiviimpää yhteistyötä Rauman
järjestöjen kanssa.

Ilvonen (Viher-TYY) tarkensi vielä ryhmäpuheenvuorossa nostettua
biodiversiteettijalanjäljen mittaamista ja totesi, että
ennakkoselvitysten pohjalta mittaaminen ei olisi erityisen työlästä ja
sitä voitaisiin helpottaa tekemällä yhteistyötä yliopiston kanssa.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun
  toimintasuunnitelmasta vuodelle 2024.

188

Lähetekeskustelu keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta (KTS)

Liite 3:  Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän
  aikavälin taloussuunnitelmaksi

Taloustoimikunta on valmistellut TYYn keskipitkän aikavälin
taloussuunnitelmaa vuosille 2024 - 2026. Talousarvio vuodelle 2024
hyväksytään osana keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa
edustajiston marraskuun kokouksessa hallituksen esityksestä.

Taloussuunnittelussa on pyritty pienentämään tulevien vuosien
suunniteltua alijäämää ja toisaalta käyttämään varoja niin, että
ylijäämän kertymä on hallittu. Taloustoimikunta on valmistelussaan
ottanut huomioon aiemman vuoden päätökset
luottamushenkilömaksujen korottamisesta sekä budjettiin
vaikuttavista edustajiston linjauksista tilasuunnitelmassa.

Avustuksissa on huomioitu tilasuunnitelman päätös tilasubventoinnin
siirtämisestä asteittain toiminta-avustuksiin, josta taloustoimikunta
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toivoo edustajiston kannanottoa. Hallitus esittää, että tarkemmat
linjaukset asiasta tehdään osana vuoden 2024 toimintasuunnitelmaa.

Taloussuunnittelussa on huomioitu lisäksi toteutuneet ja odotettavat
palkkojen indeksikorotukset. SYL:n jäsenmaksu on arvioitu
talousarvioon liittokokoukselle esitettävän jäsenmaksun suuruisena.

Esitys:  Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun vuosien
  2024-2026 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

Keskustelu:

Yli-Jama (Kokoomus) kantoi huolta ylioppilaskunnan talouden
kestävyydestä ja vaati talouskuria kaikessa toiminnassa. Kokoomus
katsoo, että tiloja ei tulisi erikseen tukea, vaan järjestö voisi käyttää
saamaansa tukea myös tiloihin. Kokoomus ei kannata Turun
ylioppilasteatterin erillistä avustusta vaan kokee, että se tulisi siirtää
toiminta-avustusten yhteyteen.

Broere (Fuusio) kiittää taloustoimikuntaa valmistelusta ja pitää
talousarviota oikeudenmukaisena ja kannustavana. Fuusio pitää
järkevänä, että tilasubventiosta säästyvä raha siirretään suoraan
toiminta-avustuksiin. Fuusio katsoo edelleen, että Ylioppilastatterin
avustuksen tulisi perustua samoihin kriteereihin kuin muiden
järjestöjen.

Yli-Jama poistui ajassa 19.06. Salin äänimäärä 31/41.

Tarvainen (Ryhmä Lex) kiitti valmistelusta taloustoimikuntaa ja sen
puheenjohtajaa. Ryhmä Lex kantaa huolta talouden kestävyydestä ja
pitää. Ryhmä Lex esittää, että Turun ylioppilaslehden päätoimittajan
tehtävä muutettaisiin jatkossa puolipäiväiseksi ja lehteä tuotettaisiin
muuten vapaaehtoisvoimin. Ryhmä Lex kritisoi TYYn henkilökunnan
määrää, joka on kolminkertaistunut vuodesta 1991 ja katsoo, että työtä
voitaisiin tehdä enemmän projektityöntekijöiden toimesta. Ryhmä Lex
katsoo, että talousarvio ei huomioi pakkojäsenyyden poistumista ja
edellyttää, että TYYn omistaman Universtas Oy:n kanssa keskustellaan
osingon nostamisesta yhtiöstä.

Vierula (ViVa) piti hyvänä, että budjetti on valmisteltu siten, että
jäsenmäärän kasvun myötä kasvavat tulot käytetään toimintaan
ylijäämän kerryttämisen sijaan. ViVa pitää ylioppilasteatterista
säästämistä vääränä toimena ja ehdottaa, että ylioppilasteatterin ja
edustajiston välillä käytäisiin keskustelua rahoituksen todellisesta
tarpeesta.
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TYY Terveeksi kiittää siitä, että kulujen kasvamista yleisen
kustannusnousun vuoksi ei paikata jäsenmaksujen nostamisella. TYY
Terveeksi kuitenkin katsoo, että ylioppilaskunta ei voi jatkaa
alijäämäisten budjettien tekemistä vuodesta toiseen, ja että hallittu
sopeuttaminen pitkällä aikavälillä olisi parempi ratkaisu kuin äkillinen
leikkaus.

Ilvonen (Viher-TYY) katsoo, että TYYn tehtävä ei ole tuottaa ylijäämää
vaan tehdä palveluita ja edunvalvontaa jäsenilleen. Tästä
näkökulmasta nollaa lähestyvä tulos on ryhmän mukaan perusteltu.

Vuori (TSE-lista) kiittää valmistelusta, mutta esittää huolensa
alijäämäisistä budjeteista. TSE-lista pitää huolestuttavana, ettei
valmistautuminen pakkojäsenyyden poistumiseen näy
taloussuunnitelmassa ja katsoo, että erityisesti henkilöstökulujen
kasvuun tulisi puuttua joko tarpeettoman henkilöstön karsimisella tai
tehtävien vähentämisellä.

Vierula (ViVa) tiedusteli Tylkkärin päätoimittajan näkemystä Ryhmä
Lexin esitykseen päätoimittajan tehtävän puolipäiväisyydestä.
Tylkkärin päätoimittaja Sankelo kommentoi, että päätoimittajan
tehtävästä on syytä maksaa palkkaa siksi, että lehteä sitoo Julkisen
sanan neuvoston ohjeet. Lisäksi Sankelon mukaan lehden budjettia on
viime vuosina arvioitu kriittisesti ja tiukennettu sen verran, kuin on
mahdollista.

Mattila (TyTe) totesi, että edustajiston tehtävä on arvioida kunkin
työtehtävän ja toiminnon tarvetta, ei henkilökunnan jäsenten itsensä.

Raittila (Soihdunkantajat) kaipasi selvyyttä siihen, onko TYYn talous
tasapainossa vai ei. Taloustoimikunnan puheenjohtaja Martela vastasi,
että aiemmin budjetoidut tappiot ovat toteutuneet pienempinä ja
vastaavasti jäsenmäärä toteutunut suurempana, jolloin talous on
paremmassa tasapainossa kuin budjetti antaa ymmärtää. Pääsihteeri
muistutti, että pakkojäsenyyden poistumiseen on varauduttu jo
talousstrategiassa sekä keskustelemalla Universtas Oy:n kanssa
säännöllisesti.

Hallituksen puheenjohtaja Tiitta muistutti, että joulun lähestyessä on
mainio tilaisuus hankkia itselle tai lahjaksi TYYn historiateos.

Suomi (TYY Terveeksi) kysyi, onko toimisto varautunut sellaiseen
tilanteeseen, että kaikki jäsenmaksut poistuisivat parin vuoden päästä.
Hallituksen puheenjohtaja Tiitta vastasi, että toimistolla on tehty
skenarioanalyysejä pakkojäsenyyden poistumisesta, mutta
todennäköistä on, että pakkojäsenyyden poistuessa siirtymäaika olisi
pidempi. Pääsihteeri muistutti, että pakkojäsenyyden poistuminen ei
tarkoittaisi kaikkien jäsenten poistumista, ja että vastuullisempaa
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henkilöstöpolitiikkaa on pitää toimistolla riittävä määrä työntekijöitä,
eikä ennakoida mahdollista romahdusta aliresursoimalla henkilöstön
hyvinvoinnin kustannuksella. Hallituksen varapuheenjohtaja Tolvanen
totesi, että maan hallituksen ohjelmassa on vasta selvitys
pakkojäsenyyden poistamisesta, ja että TYY on aiemminkin selviytynyt
vaikeista taloustilanteista.

Hallituksen jäsen Astin totesi, että yritysyhteistyön kehittäminen on
tärkeää, mutta se vaatisi merkittävää lisäystä henkilöresurssiin
toimistolla, ja suurten yritysten rajallisuuden vuoksi yritysyhteistyön
kasvattamisesta ei voida odottaa suurta paikkausta budjettiin.

Päätös. Edustajisto päätti merkitä tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun
  talousarviosta ja pitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

189

Muut esille tulevat asiat

Nieminen (Fuusio) piti jäähyväispuheenvuoron ja kiitti kaikkia,
joiden kanssa on saanut vuodesta 2018 asti tehnyt yhteistyötä
sekä edustajistossa, hallituksessa että toimistolla töissä.

190

Kokouksen päättäminen

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.37.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Siiri Turunen     Riina Lumme

edustajiston puheenjohtaja   pääsihteeri

Rebecca Suomi     Niklas Luomala

pöytäkirjantarkastaja    pöytäkirjantarkastaja


